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^>itt Trso och hela
Hierta/

I Frögd i Lust och
Smarta/

Jag nu med handwil
lofrva/

Mi» wan til skanck
och gäfwa.

Sagtaar det an och
sagcr/

Hwad iag i Bröstet
k ager/
Skal iag ochEhr til-

ägna
Til liustig Ewanskapz

fagnad.
War Sam-Talet
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Ehreborne och wälbctrodde
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BRUDGUMMEN;
Och

Ehrebsrne och Dvgdesamme ^scrons,

BRUDEN:
Dä Dhe

I Förnämt och Hederligit ^olckz prelence, ett fast och ouplötzligit
Ächta-Förbund/ pä Usart Rusthald / den Majt Anno 1707/ t den

Helige Lrefaldighech Namn/mcd hwar andra ingingo.
Dl lrenst uprättat och öftversändt

Af
The Hederwärde Unga CovtraKenters

Bekante.

Tryckt i ÄBO hoö JO.WALL.
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ärt Lijf smbytligt är/ sä länge wi, här
lefwa

IMänsklighetens Skiep/ vä wärldzenswilla haaf/
wq föres,nv i Rov/ .sch äter svart i

qwaaf/
I m-st-sch medgängz wind/ wärt Lefnadz Skiep m«si

/ ftvastva.
Gsm Lvsten byter sig/ wärt L»jf sig snart förbyter/

Nu fjw oss dagen gry/ med still och sachtawinn/
Den wandringz sälla dag/ wij taa med nöiligt sinn/

Men innarr mrddag; stund'/ är brtms och nöijet tryter.

Doch far man äfta st/ at det och snart stg wander/
Det klarnar aterupp/ etsHormen blitwer meer/
Man fär igen en hampn/ ell' faar i grvnden neer/

Hs weet hwad Lycka sf;/ för mörka aftän händer.

Dy mehr än mängaled;/ Sch nämnas plär/ wär lefnad/
Nu Lijfvpfylt medRss;men straxt med jsrg sch klag/
Nv lijf af lefnad gsd/ nv död af ängsians dag/

Det är eij Lijf; men död/ dä man eij haar sin trefnad.

Listrons Dygdfam Brvd/ sm Lag fär läfat tälia
Ehr Ungdsms lefnadztijd/ Ehr wall-sch msstgängz-

daar/
Gä töör iag wijfa thet/ I en gäng lefwat haar/

Dch en gäng warit död/ hss will det sant är qwälja.

Jag sad/ at Menskians Lijf/ af lycksam lefnad nämnes/
war eij Ehr lefnad dä/ med lusi sch nöije öktk
När ssm I hade den/ Ehr fägnad altijd sökt/

Med önstan at I eij/ L slvsi qwar stvll lämnas/
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Man kan sch tro/ när som/detGijd-ref äter hunnit
O si,dan sm/ hwar af/ tilförn det tagit waar/
Och fogas wed igen/ til den/ det längtan haar/

Git Lqf det fätt/ när som/ det sin förening wunnit.

Men när den Högstes Gluut/hwar pä eij irän tör klandra
Lhr siden som war stapt/ som andra utafleer/
Lat döö och fara hän/ i mörka grafwen neer/

Dä war Ehr frögd i klag/ Ehrt hjf i död förandra.

I olust/ blef förwänd Ehr lust/ Ehrt Namn i Mara,
Ehrt ächtaständ i ständ/ som är med ach och wee

Upfylt/ för alle ständ/ söm wij pä Jorden ste/
Jag tror I klagat och: iag mäst stoor sorg ehrfara.

Nar GJD-EN witznad blef och nid Jorden lades/

När tziertat refz i tu och halfst blef lagt i graf/
Gknst eij det Reef och deel/ som effter blef taa af

I lefnad/ och bli död/ ändoch the lefwa sades.

Men han som 8iswer_Lisf ochlisfwet äter tager/
Gom sänder nöd och död och äter sänder lijf/
Gielfdoch förandras eij/afMennstians prvut est kijf/

Han Lijf nu äter gier och alt til nöije lager.

Jag ster at Himlen blijd/ med sin försyn sii lagat/
Ät hwad som warit sart/ thet blijr nn äter läkt/
Hwad nägon ti)d war dödt/ thet blir igen npwäkt/

Thet far nu äter lijf/ hwad förr war matt och swagat»

En Man som altijd dygd och Lhrbarheet högt achtadt/
Af sijdan sin haar kiendt/ ett Gijdoref wor bärt/
Det giorde honom ondt/ och twingad' honom härdt/

Det tagne igen fä/ han siitigdt efftertrachtadt.
Det haar sä lycklin händt/ GUD har sä welat sticka/

Han som sit Refbeen sökt/ och honsomGJD-EN mist
Hoopfogas med hwar an/ at lefwa i ett wist/

Förta hwars annans sorg/ ilefnad god til pricka.



liffander Brudgum from/ tilstäd mig lijtet skiämpta/
Jag tror del NampnJ bär/ ätniutenI med skähl/
marias andra Lijf/ mä iag Ehr kalla wähl/

Hon Ehr sitt hierta gier/ I henne lijfwet hampta»

Ga lef Hee Brudgum säN med wannen Ehr fa fäta t

N» n>ed Ehkt andra Lijf/ lef och I täcka Brud/
I sällhet altijg wäl; Ehr prydsam ähreskrud!/

Gom I nu dragen/ ma Ehr til längt nöje väta.

Gä bäta/ at I mä i Liärlekz Roo och lugna/
I Lijf tilsamman bo» och af Ehrt Lijf fa se/
Ehr lefnad; Namn bli ökt/ iag spär det lär st ske/

När som liffandri mäng/ kringBordet stämed hugna.

Men dä Ehr lefnadz dag/ skall rätta Afton hinna/
Vch I ftän detta Lijff/ til annat skola gä/
Til Lijff thär Helgonmäng/ förHERrans Ansicht tä

Iglädien stä/ GUD lät Ehr sanna Lijstvet minna'!!
JOHANNES BACKMAR

Helfing. NyUndus*


